
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 132   del 24-10-2019

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Festa di Halloween 2019. Spettacolo di animazione per bambini. Indirizzo

e assegnazione risorse.
____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciannove, addì  ventiquattro del mese di ottobre alle ore 19:00, in
CASTEL DI LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

BOCHICCHIO MAURO SINDACO P
CELANI ROBERTA VICE SINDACO P
GAGLIARDI GABRIELE ASSESSORE A
MATTONI MARCO ASSESSORE P
CANNELLA PAOLA ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   4                                                                                                assenti n.   1

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 132 del 24-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che l'Amministrazione Comunale in occasione della festa di
Halloween di giovedì 31 ottobre p.v. intende realizzare uno spettacolo di animazione
per bambini;

VALUTATO di voler realizzare tale evento all’interno della sede del circolo Anni
d’Argento in via della libertà 2 a Castel di Lama che ha comunicato per le vie brevi la
disponibilità ad ospitare l’evento;

VISTA la nota fatta pervenire al prot. n. 1523 del 22 ottobre 2019 dall’Associazione
Maracaibo di Ines Veronia Urrutia con sede in via Cervidone10/a 62011 Cingoli (MC)
CF: RRTNVR84B60Z600U P.IVA 01765040439 con la quale si propone attraverso
l’utilizzo di n. 2 Animatori/Animatrici professionali vestiti da personaggi di Halloween
per n. 3 (tre) ore la realizzazione delle seguenti attività:

Animazione per bambini
Giochi con sorprese
Giochi a tema Halloween
Micromagia
Musica a tema
Balli di gruppo
Laboratori a tema Halloween
Postazione truccabimbi professionale a tema Hallo
Sculture di palloncini

VALUTATO congruo il costo di Euro 350,00 (iva esente regime forfettario) per la
realizzazione di quanto sopra elencato e che tale spesa può essere imputata al cap. 440
del bilancio comunale;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 16 del 29/03/2019 avente ad
oggetto: “Bilancio di Previsione per il triennio 2019-2021 comprensivo del programma
triennale dei Lavori Pubblici 2019-2021 - Esame ed approvazione”.

VISTO che i pareri di cui all' art. 49 del D. Lgs.18/08/2000, n. 267 sono stati
regolarmente espressi dai Responsabili dei Servizi;

VISTI gli artt. 48,49,124,125 ed il D.Lgs.18/8/2000, n. 267 che li contiene;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il vigente Statuto comunale;

 con votazione favorevole unanime palese
D E L I B E R A

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui di
seguito riportata integralmente;

2) di approvare la proposta dell’Associazione Maracaibo di Ines Veronia Urrutia con
sede in via Cervidone10/a 62011 Cingoli (MC) CF: RRTNVR84B60Z600U P.IVA

DELIBERA DI GIUNTA n. 132 del 24-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



01765040439 per la realizzazione dell’evento meglio descritto in premessa per una
spesa complessiva di €. 350,00 IVA esente (regime forfettario) da imputarsi al Cap. 440
del bilancio comunale;

3) dare atto che, ai sensi dell'art. 4 della Legge 07/08/2000, n. 241, l'unità organizzativa
responsabile dell'istruttoria e di ogni altro atto procedimentale compresa l'adozione del
provvedimento finale è il Responsabile del Servizio Cultura;

Successivamente, con voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge;

D E L I B E R A

- di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell' art. 134,
4̂ comma del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 132 del 24-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
28-10-2019

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.1229 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.16058  del 28-10-2019

Addì 28-10-2019

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
28-10-2019  al 12-11-2019  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 28-10-2019

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 132 del 24-10-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


